Resultado da Análise de Recursos das solicitações de certificação
antecipada para os estudantes dos 3ºs anos do Ensino Técnico

Integrado

A Comissão responsável pela análise das solicitações de certificação antecipada
para os estudantes dos 3ºs anos do Ensino Técnico Integrado, conforme Resolução nº
02/2025, torna público o resultado dos recursos.

Nome do Estudante Resultado

LUCAS LOBATO ARAÚJO ROSSI DEFERIDO

Os estudantes que tiveram seus requerimentos deferidos poderão retirar a

declaração de conclusão de curso na Secretaria de Ensino Técnico nos dias 31/01/25,
das 13 às 20 horas e no dia 03/02/2025, das 9 às 20 horas.

Barbacena, 31 de janeiro de 2024.

Ana Carolina Soares Amaral
Presidente da Comissão

		2025-01-31T10:59:12-0300